



عصر د یروز و در سفر به تهران؛

«انور قرقاش»، نامه ترامپ را تحویل عراقچی داد

سیاست ۲

دست کم ۱۲ پاكبان در سال ۱۴۰۳ جان باختند

در معرض **مرگ** و مجبور به انجام رایگان کار جهادی پیمانکاران

دسترنج ۴

به رغم اعلام آمادگی او کراین با آتش بس ۳۰ روزه، آمریکا عملیاتی شدن آن را به عهده مسکو گذاشت؛

نقشه راه **صلح** بر خطوط تثبیت منافع روسیه؟!

جهان ۵

پزشکیان ثبت شکایت علیه هتاکان به خود را **منع کرد**

سیاست ۲

درباره نمایش های «دره و «اشتر اکی»

ملاحظات **ی در باب شیوه بازنمایی رنج فرودستان**

فرهنگ و هنر ۶

اطهارات ضد و نقیض ساز مان امور مالیاتی درباره معافیت مالیاتی مزایای مزدی

دست دولت از جیب مزدبگیران

بیرون **یا نیست**

دسترنج ۴

بازیبنی فیلم **«ان دیلمان»** به بهانه عنوان بهترین فیلم منتقدان سینما

فرمالیستی و آواتگارد

یا فمینیستی و ایدئولوژیک؟

فرهنگ و هنر ۶

تراکتور هم از لیگ قهرمانان آسیا کنار رفت

پایان **آخرین امید**

آدرنالین ۸

جلسه فرمالیتنه و بی نتیجه اخیر شورای عالی فضای مجازی در خصوص فیلترینگ، پزشکیان را در آماج انتقاد قرار داد؛

دولت صبر و انتظار!

در مورد رفع فیلتر اعلام شود، امکان پذیر نیست. تمام فضای تصمیم گیری در خصوص رفع فیلتر در اختیار دولت نیست.» او ادامه داد: «نگاه دولت این است که مسیر رفع فیلتر تسریع شود و اهتمام ویژه به تحقق وعده در این خصوص وجود دارد، اما این نیاز به همراهی دارد که باید اتفاق بیافتد.» او تاکید کرد که نمی تواند قولی بدهد که گام بعدی چه زمانی عملی می شود یا آیا این اتفاق قبل از نوروز رخ می دهد یا خیر؟ این در حالی است که وزیر ار تباطات، پیش از این ها وجود طرحی چند مرحلهای را تأیید کرده و گفته بود پس از بحث و بررسی، مورد رأی گیری و موافقت قرار گرفته است. هاشمی پس از انتقادات مطرح شده به رفع فیلتر قطره چکانی پلنفرم های پرکاربرد گفت که «هیچ پلتفرمی از شمول رفع فیلترینگ خارج نیست.» در این بین اما سخنان دبیر شورای عالی فضای مجازی حتی به ابعاد ناخونده اظهارات هاشمی نیز افزود. محمدامین آقامیری، دبیر شورای عالی فضای مجازی، ۱۸ اسفند درباره دلیل منتشر نشدن متن مصوبه رفع فیلترینگ که اولین بار خلاصه ای از آن از سوی خبرگزاری مهر منتشر شده بود، در برنامه گفت وگویی ویژه شبکه خبری صداوسیما گفت که: «چون خیلی از موارد کار دستگاه ها بود و عمومی نبود، به آن ها ابلاغ شد که کارشان را پیگیری کنند و انجام دهند.»

حالا دیگر سال ۱۴۰۳ پر شتاب روزهای پایانی خود را سپری می کند و صدای عقر بهای ساعت بیش از همیشه نشان از فرار رسیدن سالی تازه دارد؛ اما در این بین به نظر می رسد هر چقدر که سال ۰۳ سعی دارد به ایستگاه بعدی برسد، وعده های دولت چهاردهم پس از گذشت حدود ۹ ماه از برگزاری انتخابات زودهنگام و ۶ ماه از آغاز به کار دولت کندرتر از همیشه، هیچ شتابی برای رسیدن به ایستگاه اجرایی شدن نشان نمی دهد. روزهای اخیر خبر وزیر ار تباطات نیز آب پاکی را بر دست بخش بزرگی از رای دهندگان و امیدواران به دولت پزشکیان ریخت که گویا دستکم دیگر تا پایان سال ۱۴۰۳ خبری از رفع فیلترینگ نیست و باید منتظر سال تازه و دوران تازه و حال تازه بود. در شرایطی که حتی سختگوی دولت به تازگی در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره رفع فیلتر پلنفرم ها، ابراز امیدواری کرد که این روند تا پایان سال شامل یوتیوب و تلگرام نیز بشود؛ وزیر ار تباطات و فناوری اطلاعات، اعلام کرد که اگر چه این وزار تخانه پیگیر رفع فیلتر است، اما ارائه زمان دقیق برای این اتفاق ممکن نیست. ستار هاشمی به صراحت گفت که نمی توان برای گام های بعدی رفع فیلتر زمان داد. او ادامه داد: «بنکه ما پیگیر برداشتن فیلتر، نه تنها از تلگرام و یوتیوب که از دیگر سکوها نیز هستیم، کاملا مشخص است. ولی اینکه زمان مشخصی

سیاست ۲

ماجرای پیامک های حجاب در اصفهان چیست؟

استانداری با دولت هماهنگ است یا نمایندگان تندرو استان؟

سیاست ۲

گزارش

پزشکیان؛

بازور نمی توان در جامعه تغییر ایجاد کرد

سلبی نه تنهایی توان در جامعه تغییر ایجاد کرد بلکه اسباب ایجاد تنفر و دشمنی خواهد شد. رئیس جمهور در ادامه ضمن قدردانی از مشارکت بسیار خوب خیرین مدرسه ساز در کمک به دولت برای اجرای طرح ملی توسعه عدالت آموزشی، از مدیران آموزش و پرورش خواست بگونه ای مردم را در اجرای این طرح مشارکت دهند که آنها به صورت واقعی احساس کنند که در ارتقای کیفیت آموزش فرزندان خود شریک و در اداره امور کشور با دولت سهیم اند

برچیدنی بی عدالتی آموزش از مهمترین دغدغه های دولت وفاق

پزشکیان در ادامه فراهم سازی بستری برای برچیده شدن بی عدالتی هادر آموزش را یکی از مهمترین دغدغه های خود و دولت وفاق ملی عنوان کرد و تصریح کرد: دغدغه مندی انسان را وادار می کند که به میدان بیاید و اگر به خدای متعال ایمان واقعی داشته باشیم و جزا به کسی دل نبندیم قطعاً مشمول عنایت و کمکش نیز خواهیم شد

وی در این جلسه از مدیران مناطق فاقد فضای آموزشی مناسب خواست در اسرع وقت نسبت به تشکیل تیم های هماهنگی متشکل از مردم محلی و نمایندگان دستگاه های مختلفو تعیین وظایف هر یک در احداث فضای آموزشی اقدام کنند.

پزشکیان افزود: قطعاً سال آینده گلابه و مطالبه ای مبنی بر کمبود فضای آموزشی را از شما نخواهم پذیرفت و در سفرهای استانی نیز از نتیجه اقدامات صورت گرفته بازدید خواهیم کرد. وزیر آموزش و پرورش نیز موظف است

شخصی برای ارزیابی عملکرد دهادر این طرح تعیین کند تا مدیران بر تاش تر و فعال تر مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور همچنین بر بهره گیری از فرصت ماه مبارک رمضان و ایالاتی قدر برای ایجاد تحول و ارتقای روحیه خدمتگزار ی به مردم تاکید کرد و گفت: امیدوارم نتیجه مجموعه این تلاش ها و زحمات تربیت دانش آموزانی خلاق، توانمند، نقاد، با انگیزه و پاینده به سرزمین و کشورشان باشد که به جای قالب برای مهاجرت، در ماندن و تلاش برای حل مشکلات مردم و کشورشان با هم رقابت کنند.



تیم ملی فوتبال ایران در دیدار با تیم ملی فوتبال قطر.

شخصی برای ارزیابی عملکرد دهادر این طرح تعیین کند تا مدیران بر تاش تر و فعال تر مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور همچنین بر بهره گیری از فرصت ماه مبارک رمضان و ایالاتی قدر برای ایجاد تحول و ارتقای روحیه خدمتگزار ی به مردم تاکید کرد و گفت: امیدوارم نتیجه مجموعه این تلاش ها و زحمات تربیت دانش آموزانی خلاق، توانمند، نقاد، با انگیزه و پاینده به سرزمین و کشورشان باشد که به جای قالب برای مهاجرت، در ماندن و تلاش برای حل مشکلات مردم و کشورشان با هم رقابت کنند.

شخصی برای ارزیابی عملکرد دهادر این طرح تعیین کند تا مدیران بر تاش تر و فعال تر مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور همچنین بر بهره گیری از فرصت ماه مبارک رمضان و ایالاتی قدر برای ایجاد تحول و ارتقای روحیه خدمتگزار ی به مردم تاکید کرد و گفت: امیدوارم نتیجه مجموعه این تلاش ها و زحمات تربیت دانش آموزانی خلاق، توانمند، نقاد، با انگیزه و پاینده به سرزمین و کشورشان باشد که به جای قالب برای مهاجرت، در ماندن و تلاش برای حل مشکلات مردم و کشورشان با هم رقابت کنند.

شخصی برای ارزیابی عملکرد دهادر این طرح تعیین کند تا مدیران بر تاش تر و فعال تر مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور همچنین بر بهره گیری از فرصت ماه مبارک رمضان و ایالاتی قدر برای ایجاد تحول و ارتقای روحیه خدمتگزار ی به مردم تاکید کرد و گفت: امیدوارم نتیجه مجموعه این تلاش ها و زحمات تربیت دانش آموزانی خلاق، توانمند، نقاد، با انگیزه و پاینده به سرزمین و کشورشان باشد که به جای قالب برای مهاجرت، در ماندن و تلاش برای حل مشکلات مردم و کشورشان با هم رقابت کنند.

شخصی برای ارزیابی عملکرد دهادر این طرح تعیین کند تا مدیران بر تاش تر و فعال تر مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور همچنین بر بهره گیری از فرصت ماه مبارک رمضان و ایالاتی قدر برای ایجاد تحول و ارتقای روحیه خدمتگزار ی به مردم تاکید کرد و گفت: امیدوارم نتیجه مجموعه این تلاش ها و زحمات تربیت دانش آموزانی خلاق، توانمند، نقاد، با انگیزه و پاینده به سرزمین و کشورشان باشد که به جای قالب برای مهاجرت، در ماندن و تلاش برای حل مشکلات مردم و کشورشان با هم رقابت کنند.

شخصی برای ارزیابی عملکرد دهادر این طرح تعیین کند تا مدیران بر تاش تر و فعال تر مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور همچنین بر بهره گیری از فرصت ماه مبارک رمضان و ایالاتی قدر برای ایجاد تحول و ارتقای روحیه خدمتگزار ی به مردم تاکید کرد و گفت: امیدوارم نتیجه مجموعه این تلاش ها و زحمات تربیت دانش آموزانی خلاق، توانمند، نقاد، با انگیزه و پاینده به سرزمین و کشورشان باشد که به جای قالب برای مهاجرت، در ماندن و تلاش برای حل مشکلات مردم و کشورشان با هم رقابت کنند.

شخصی برای ارزیابی عملکرد دهادر این طرح تعیین کند تا مدیران بر تاش تر و فعال تر مورد تشویق قرار گیرند.

رئیس جمهور همچنین بر بهره گیری از فرصت ماه مبارک رمضان و ایالاتی قدر برای ایجاد تحول و ارتقای روحیه خدمتگزار ی به مردم تاکید کرد و گفت: امیدوارم نتیجه مجموعه این تلاش ها و زحمات تربیت دانش آموزانی خلاق، توانمند، نقاد، با انگیزه و پاینده به سرزمین و کشورشان باشد که به جای قالب برای مهاجرت، در ماندن و تلاش برای حل مشکلات مردم و کشورشان با هم رقابت کنند.

بغزبان» در گفت وگو با «توسعه ایرانی»، سیاست های معیشتی دولت را نگران کننده دانست:

به جای کالابریک قدرت خرید پول را حفظ کنید

چرتکه ۳

رهر انقلاب؛

وقتی می دانیم به آنچه متعهد شده، عمل نمی کند، چه مذاکره ای؟

اسلامی بحمدالله رشد خودش و پیشرفت خودش و افزایش قدرت خودش را همچنان دار است.

آیت الله خامنه بیان داشتند: در سال سوم هجرت، پیغمبر اکرم کسی مثل حمزه را از دست داد در جنگ احد. حمزه را کنار پیغمبر رفت فقط هم حمز نبود. بر جسته ترین شان حمزه بود؛ و الا شجاعان دیگر، یاران دیگر رفتند. سال چهارم هجرت و پنجم هجرت، پیغمبر بسیار قوی تر از سال سوم هجرت بود. یعنی از دست دادن شخصیت های برجسته، به هیچ وجه به معنای عقبگرد، عقب رفت، ضعیف شدن نیست اگر چنانچه دو عامل وجود داشته باشد: که یکی عبارت است از آمان؛ دومی، تلاش. ایشان اظهار داشتند: از دست دادن شخصیت ها خسارت است اما اگر دو شرط آمان و تلاش باقی باشد، به حرکت کلی ضرر به نمی خورد.

دانشگاه امروزی با دانشگاه ۲۰سال پیش تفاوت زیادی دارد و جلوتر است

ایشان ادامه دادند: دانشگاه امروزی با دانشگاه قبل از انقلاب و حتی بیست سال پیش تفاوت زیادی دارد و جلوتر است. در خلاف آنچه تبلیغ می شود که «سل جدید دانشجو جوان ایرانی مثل نسل دهه ۶۰ آمادگی ندارد.» اینچور نیست و ما با چشم دیدیم که این نسل از نظر فهم مسائل و آمادگی برای ایستادگی در صفوف مقدم بهتر و بسیار خوب است.

ما را بر منافع خودشان مقدم کنند، اما ایران اسلامی تنها کشوری است که به طور قاطع این را رد کرده است. به گزارش ایرنا، در این دیدار، پیش از بیانات، رهبر انقلاب و در ابتدای برنامه نمایندگان تشکلهای دانشجویی به بیان نظرات و دیدگاه های خود درباره مسائل سیاسی، اجتماعی، علمی و فرهنگی کشور پرداختند.

در پایان نیز نماز مغرب و عشاء به امامت حضرت آیت الله خامنه ای اقامه خواهد شد. علاوه بر فعالان تشکلهای دانشجویی، جمعی از عموم دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور نیز که پیش تر در سامانه ای ثبت نام کرده و به قید قرعه فرصت حضور در دیدار برایشان فراهم شده بود، در این برنامه حضور دارند.

رهبر انقلاب گفتند: اینکه رئیس جمهور آمریکا می گوید ما آماده هستیم با ایران مذاکره کنیم و دعوت به مذاکره می کند، فریب افکار عمومی دنیاست.

به گزارش ایرنا، آیت الله خامنه ای عصر دیروز چهارشنبه در دیدار جمعی از دانشجویان و فعالان تشکلهای دانشجویی سراسر کشور اظهار کردند: معنای این کار این است که ما هال مذاکره هستیم و می خواهیم مذاکره و صلح کنیم، اما ایران حاضر نیست. ایشان تصریح کردند: ایران چرا حاضر به مذاکره نیست؟ به خودتان برگردید! ما نه تنها سال مذاکره کردیم همین شخص مذاکره تمام شده، کامل شده و امضا شده را از میز بیرون انداخت و پاره کرد. وقتی می دانیم عمل نمی کند چه مذاکره ای کنیم؟

امسال توانایی هایی داریم که سال گذشته نداشتیم

ایشان در بخش نخست سخنانشان اظهار کردند: سال گذشته، که این جلسه تشکیل شد، تا امسال حوادث گوناگونی پیش آمده. پارسال وضعیت متفاوتی داشتیم. سال گذشته مثل امروزی که با شما دانشجوی ها جلسه داشتیم، شهید رئیسی زنده بود، شهید سید حسن نصرالله رضوان الله تعالی علیه در کنار ما بود، شهید هنیه، شهید صفی الدین، شهید سنوار، شهید ضیف و چندین شخصیت برجسته ای انقلابی بزرگ، در میان ما یا در کنار ما حضور داشتند، امسال نیستند. ایشان اضافه کردند: نگاه ناقص و بی پشتوانه و سطحی، از سوی دشمنان و مخالفان و رقیبان جمهوری اسلامی یک برداشت غلطی را از این حادثه می کنند. می خواهم در نقطه مقابل حرف آنها باطمینان کامل به شما بگویم: به این برادران بسیار ارزشمند بودند و واقعاً نبودن شان برای ما خسارت است. در این تردیدی نیست. اماما امسال که اینهار انداریم، نسبت به سال گذشته در مثل همین روز، در بر خی از مسائل، قوی تر از سال گذشته هستیم. در بعضی از مسائل، ضعیف تر نیستیم اگر قوی تر نباشیم.

رهبر انقلاب افزودند: امسال ما بحمدالله از لحاظ گوناگون، از جهات مختلف، قوت ها و توانایی هایی داریم. سال گذشته این ها را نداشتیم. بنابراین، به این نبودن این عزیزان خسارت است. حوادثی که در منطقه غرب آسیا پیش آمد، حوادث تلخ و درناکی است. لکن جمهوری

فرهنگی

در فرهنگستان هنر چه خبر است؟

امضای توافق نامه میلیاردی برای چاپ یک کتاب درباره جن های مصر باستان!



که سابقه ساخت فیلم های ارزشی مانند ملک سلیمان را دارد که به گفته منتقدان، اثری ناموفق بوده. ظاهراً بحرانی دوستی دیرینه ای با شاه حسینی دارد و حتی در ساخت ملک سلیمان نیز با همکاری کرده بود.

در اقدامی بی سابقه، فرهنگستان هنر ۱۳ اسفند ۱۴۰۳ توافق نامه ای

از زمان انتصاب مجید شاه حسینی به ریاست فرهنگستان هنر در

سال ۱۴۰۲ با حکم ابراهیم رئیسی، تغییرات عجیب و غریب در این نهاد آغاز شد. شاه حسینی که پیش تر در حوزه سینما فعالیت داشته و ناظر بهایی چون «سینمای الحادی» و «سینمای سفارتی» شناخته می شود، انتقادهای تندی از سوی سینماگران مستقل دریافت کرده است. با آمدن او، چهره های برجسته ای مانند استاد غلامحسین امیرخانی، خوشنویس نامدار و گنجینه زنده بشری در فهرست میراث ناملموس جهانی، و سیدمحمد رضا بهشتی، فیلسوف سرشناس و فرزند آیت الله بهشتی، از گروه های تخصصی فرهنگستان کنار گذاشته شدند. اما این پایان ماجرا نیست. قرار دادهای عجیب و غیر منطقی، فرهنگستان هنر را که همیشه با کمبود بودجه دست و پنجه نرم می کرد، وارد داستان تازه کرده است. عجیب ترین این قرار دادها، توافق نامه ای برای انتشار کتابی با عنوان تاریکی در مصر باستان است که به بررسی حضور جن ها در تمدن نیل و ریشه یابی انحرافات فکری بنی اسرائیل و غرب می پردازد. این کتاب نوشته شهریار بحرانی، فیلم سازی است

فرهنگستان هنر ۱۳ اسفند ۱۴۰۳ توافق نامه ای به ارزش بیش از یک میلیارد تومان برای انتشار یک کتاب در باره جن های مصر باستان امضا کرد.

حسن طهوری در عصر ایران نوشت: اخبار عجیب و باور نکردنی از فرهنگستان هنر به گوش می رسد؛ اخباری که نه تنها شگفت آور است، بلکه پرسش های جدی را درباره مدیریت این نهاد فرهنگی مطرح می کند. آری رئیس جمهور از آنچه در فرهنگستان هنر می گذرد باخبر است؟ آیا می داند که به زودی کتابی درباره جن های مصر باستان با بودجه ای بیش از یک میلیارد تومان منتشر می شود؟ گفته می شود وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم اهدای جوایز کتاب سال، نگرانی هایی را در این باره با مسعود پزشکیان مطرح کرده است. درست پس از آن که مهر داد قیومی بیدهندی، چهره شناخته شده معماری ایران، جایزه کتاب سال را دریافت کرد؛ کسی که پیش تر عضو وابسته فرهنگستان هنر بود، اما حالا از گروه معماری کنار گذاشته شده است.